
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/306/22 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Miejskiej Chojnów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 19 ust. 1 i art. 19a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028 ze zm.)  

po pozytywnym zaopiniowaniu przez Państwowe Gospodarstwo Wodne - Wody Polskie Regionalny Zarząd 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/74/19 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

„Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miejskiej Chojnów” w załączniku 

do uchwały stanowiącym Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków wprowadza się następujące 

zmiany: 

- w § 10 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) krótką techniczną charakterystykę obiektu (wskazanie lokalizacji na szkicu sytuacyjnym,  

nr działki), do której będzie dostarczana woda i/lub z której będą odprowadzane ścieki,”, 

- w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na pisemny wniosek podmiotu ubiegającego się o przyłączenie do sieci Zakład jest obowiązany 

wydać warunki przyłączenia do sieci albo uzasadnić odmowę ich wydania w terminie: 

1) 21 dni – od dnia złożenia wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, w przypadku 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych, w tym znajdujących się w zabudowie zagrodowej; 

2) 45 dni – od dnia złożenia wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, w pozostałych 

przypadkach.  

W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zakład może przedłużyć terminy określone w ust. 1, 

odpowiednio o kolejne 21 albo 45 dni, po uprzednim zawiadomieniu podmiotu ubiegającego się  

o przyłączenie do sieci z podaniem uzasadnienia przyczyny tego przedłużenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

Jan Skowroński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5537


		2022-11-16T08:32:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




